
Preisliste 2024 
Bauernhaus oder Stadl für 23-24 Pers. buchbar 

 

 

Alles – Ganze Villa (Bauernhaus + Stadl) 

Übernachtungen Preis Mit Heizung Endreinigung/Extras 

Ab 2 – 3 Übern. 
Wochenende 

Ab 960€ pro Übern. Ab 1060€ pro Übern. 200€ 

Ab 4 Übern. Ab 850€ pro Übern. Ab 950€ pro Übern. 200€ 

 

Übernachtungen Preis Mit Heizung Endreinigung/Extras 

Ab 2 – 3 Übern. 
Wochenende 

Ab 530€ pro Übern. Ab 590€ pro Übern. 120€ 

Ab 4 Übern. Ab 480€ pro Übern. Ab 540€ pro Übern. 120€ 


